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1200مشترک متخلف
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: ۸۳هزار بازدید از مکان های دولتی، 
عمومی و پاساژهای تجاری استان در نیمه دوم امسال با هدف رعایت الگوی مصرف 
بهینه گاز طبیعی انجام و جریان گاز حدود 1200مشترک به دلیل رعایت نکردن 
گزارش ایرنا، حسن افتخاری روز چهارشنبه افزود:  الگوی مصرف قطع شد. به 
ــای دولتی ، 21۸مورد پاساژ تجاری و  از این تعداد ۴۶۳مورد مربوط به اداره هـ
 ۵1۴مورد نیز وسیله گرمایشی بود که در فضای باز و به طور غیرمجاز نصب شده 

بودند. 

4هزار پرس افطاری
مدیر امور مجاوران بنیاد کرامت آستان قدس رضوی گفت: روزانه چهار هزار پرس 
غذای گرم افطار در مناطق مختلف شهر مشهد به منظور بهره مندی مجاوران 
حضرت رضا)ع( از غذای متبرک حرم رضوی توزیع می شود. به گزارش ایرنا، هادی 
کرام رضوی امسال نیز همانند سال های گذشته در ایام ماه  ح ا غلامی افزود: طر
ح به مدت 2۵روز، روزانه 2هزار  مبارک رمضان در حال اجراست، در قالب این طر
پرس غذای گرم توسط خدمه بارگاه منور رضوی در مناطق برخوردار شهر و به همین 

تعداد در مناطق کم برخوردار توزیع می شود. 

در نشست ستاد توزیع داروی استان تأکید شد

 تأمین و توزیع مناسب داروها منطبق بر شرایط استاندارد
 در ایام نوروز

 مدیر امور دارو و مواد تحت کنترل معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد بر تأمین و توزیع سریع و مناسب داروها منطبق بر شرایط استاندارد انبار و 

کید کرد. توزیع در روزهای پایانی سال و ایام نوروز تأ
گزارش وبدا، علی اصغر اسماعیل زاده در نشست ستاد توزیع داروی استان  به 
خراسان رضوی خاطر نشان کرد: در راستای دسترسی مناسب مجاوران و زائران 
بارگاه ثامن الحجج)ع( به داروهای موردنیاز؛1۳0داروخانه شبانه روزی و ۳1داروخانه 
روزانه در شهر مشهد در تعطیلات پایان سال و ایام نوروز، ارائه خدمات دارویی 

خواهند داشت.
همچنین علی روحبخش، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در این 
نشست اظهار کرد: به منظور رفع موانع زنجیره تأمین و توزیع دارو، پیگیری های ویژه 
در حوزه پرداخت مطالبات شرکت های پخش دارو صورت گرفته و قبل از پایان سال 

پرداخت خواهد شد.

ح امدادونجات در استان ۵۵۰۰نیروی هلال احمر مجری طر

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: پنج هزار و ۵00 نیروی 
کنش سریع،  هلال احمر در بخش امدادونجات، مرکز کنترل هماهنگی و تیم های وا
ح امدادونجات نوروزی در این استان هستند. به گزارش شهرآرانیوز،  مجری طر
ح امدادونجات نوروزی، چهل پایگاه  کر اظهار کرد: در قالب اجرای طر مصطفی ذا
امدادی شامل سی پایگاه ثابت و 10پایگاه موقت برنامه ریزی و اجرا می شود. وی 
بیان کرد: این طرح از روز جمعه، 2۴اسفند 1۴0۳، در قالب اجرای مانور نوروزی ستاد 

خدمات سفر خراسان رضوی در محور های این استان آغاز می شود.

ح اسکان نوروزی فرهنگیان از ۲۸اسفند آغاز طر

رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی از آغاز 
ح اسکان نوروزی فرهنگیان از 2۸ اسفند در مدارس مشهد خبر داد. به گزارش  طر
شهرآرانیوز، حسن محمدزاده اظهار داشت: در حال حاضر ۹02مدرسه با ۹ هزار و 
2۳۷ کلاس در دو بخش موقت و اضطراری برای اسکان زائران فرهنگی و ۵۸هزار 
نفر ظرفیت اقامت نوروزی در مدارس برای میزبانی از زائران آماده است. وی از 
پیش بینی حضور 10میلیون زائر در ایام نوروز و استقبال از زائران با ۶00مدرسه در 
مشهد خبر داد و افزود: طبق بررسی های انجام شده حضور حدود 10میلیون زائر در 

ایام تعطیلات نوروزی در استان خراسان رضوی پیش بینی شده است.

 

مختومه شدن ۸۸هزار پرونده در دادگاه های صلح استان

معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی گفت: از 2۴مرداد تا پایان 
کم صلح استان ارجاع شده است که از  بهمن1۴0۳، 1۵۷هزار و ۵۴۷ پرونده به محا
این میزان ۸۸ هزار و 1۶2 پرونده نیز در این مدت مختومه شده اند. به گزارش ایسنا، 
حجت الاسلام والمسلمین مهدی بصیری با اشاره به دادگاه های صلح در خراسان 
رضوی اظهار کرد: دادگاه های صلح در قالب قانون شورای حل اختلاف یا به تعبیری 
قانون اصلاح قانون شوراهای حل اختلاف در نظام قضایی جمهوری اسلامی ایران 

به رسمیت شناخته می شود.

تداوم بارش های رگباری و افزایش دما در استان

کارشناس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در خراسان رضوی 
گفت: بارش های رگباری در بخش هایی از خراسان رضوی همچنان ادامه دارد و 
انتظار می رود دما به تدریج افزایش یابد. به گزارش ایسنا، زهرا آهنگرزاده افزود: از 
امروز تا اواسط هفته آینده، روند تدریجی افزایش دما را خواهیم داشت و پیش بینی 
می شود که وضعیت آب و هوا به حالت پایدارتر درآید، همچنین احتمال تشکیل مه 

برای صبح فردا پیش بینی می شود.

 رهبر معظم انقلاب 
گزارش 
خبری

اسلامی عصر دیروز 
در دیدار هزاران نفر 
از دانشجویان 
سراسر کشور و فعالان تشکل های 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی 
و گروه های جهادی دانشجویی، 
ضمن بیان توصیه های مهم در نقد 
و ارزیابی مسائل و استحکام هویت 
دانشجویی، با تبیین دو تجربه متفاوت 
ــی در مواجهه با غرب  ــران ــان ای ــوان ج
گفتند: تجربه اول به خودباختگی 
منجر شد، اما در تجربه دوم که حرکت 
فعلی مجموعه دانشجویی در همان 
مسیر است، شناخت واقعیات غرب، 
ــذاری  ــه گـ ــلـ ــاصـ استقلال طلبی و فـ
با مشکلات تمدن غربی اصل قرار 

گرفته است.

مذاکره با دولت کنونی آمریکا   

بی حاصل است

حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین 
ــکا  ــت کنونی آمری کره با دولــ ــــذا م
را بی حاصل و باعث کورشدن بیشتر 
گره تحریم خواندند و با اشاره به تلاش 
دولت آمریکا برای فریب افکار عمومی 
کره گفتند: دنبال  جهان، درباره مذا
گر بودیم  سلاح هسته ای نیستیم، که ا
تا به حال تولید می کردیم. ضمن اینکه 
به هر ضربه احتمالی قاطعانه پاسخ 

 خواهیم داد.   
ــروز  رهبر معظم انقلاب سخنان دی
نمایندگان تشکل ها را نشانه 
پیشرفت، پختگی و رشد سطح تفکر، 
تحلیل و برداشت برشمردند و این 
موضوع را امیدبخش و مژده آفرین 

 دانستند.   
ایشان افزودند: البته بنده همه 
سخنانی را که دانشجویان در این 
ح کردند، قبول ندارم.  جلسه مطر
برای مثال، دانشجویی گفت عناصر 
امنیتی و نظامی در مواقع حساس 
ژیم صهیونیستی تبدیل  در مقابل ر
به بیانیه نویس شده اند، درحالی که 
ــود، معلوم  گر تحقیق و تفحص شـ ا
خواهد شد این موضوع درست نیست 
و آن کسانی که باید کاری می کردند، 

 در وقت خودش کار را انجام دادند.   
حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین 
در پاسخ به سخنان یکی از دانشجویان 
افزودند: همچنان به جوانان تکیه 
دارم و امیدم فقط به آن هاست، اما 
شرط اساسی این است که جوانان 
بر مواضع درست خودشان ماندگار 
باشند و بر آن استقامت کنند و با 
روبه روشدن با موانع، دچار تردید 
ــراف از مسیر اصلی  ــحـ ــفعال و انـ و ان

 نشوند.   
رهبر معظم انقلاب مسئولان وزارت 
ــه کامل  ــوج ــه ت علوم و بهداشت را ب
و دنبال کردن مسائل مطرح شده 
در سخنان دانشجویان توصیه مؤکد 

کردند.

نسبت به سال گذشته قوی تر شده ایم  

گون  ــا یادآوری حوادث گونا ایشان ب
پارسال خاطر نشان کردند: سال 
گذشته در چنین ایامی شهیدان 
رئیسی، سیدحسن نصرا...، هنیه، 
صفی الدین، سنوار، ضیف و چندین 
شخصیت برجسته انقلابی در میان 
کنون نیستند و به همین  ما بودند، اما ا
علت دشمن تصور می کند ما ضعیف 
کید می کنم  شده ایم، اما با اطمینان تأ
هرچند نبود این برادران بسیار 
ــرای ما خسارت است،  ــ ارزشمند ب
ولی در بسیاری از موضوعات نسبت 
به سال گذشته قوی تر شده ایم 
ــم ضعیف تر  ــی مسائل هـ ــ ــرخ ــ و در ب

 نشده ایم.   
حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین 
ــداوم قدرت جبهه مقاومت  علت تـ
گر دو عامل آرمان و تلاش  افزودند: ا
در یک ملت و یک مجموعه وجود 
داشته باشد، به حرکت کلی آن ها 

 ضربه وارد نمی شود.   
رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری 
از سخنانشان با استناد به آیات قرآن، 
هدف از روزه داری را به دست آوردن 
تقوا دانستند و افزودند: تقوا انسان 
را از بدی ها، وسوسه ها، بداندیشی ها، 
ــاثت ها، فسق،  بدخواهی ها، خب
شهوت رانی، بی اعتنایی به وظیفه 

 و ترک فعل واجب مصون می سازد.   
ــاد گشایش دنیوی  ــ ــج ــ ــان ای ــ ــش ــ ای
و هدایت را دو اثر مهم تقوا دانستند 
و خاطر نشان کردند: تقوا در همین 
گون ازجمله  دنیا در زمینه های گونا
گشایش ایجاد  اقتصادی و امنیتی 
می کند. حضرت آیت ا... خامنه ای 
ــورداری از هدایت الهی را هدف  ــرخ ب
متعالی هر انسانی دانستند و افزودند: 
رسیدن به فلاح، سعادت و نجات تنها 

در سایه هدایتگری خداوند متعال 
محقق می شود که این هدایت از آثار 

 تقواست.   
رهبر معظم انقلاب عزم و اراده فردی 
را لازمه به دست آوردن تقوا دانستند 
و افزودند: امام راحل توصیه می کردند 
برای حرکت در مسیر تقوا باید تصمیم 

مردانه و قاطع گرفت.

رضاخان، مظهر غرب گرایی ویرانگر   

و مخرب

حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین 
ــی به دو  ــ ــران ــ ــوی ای ــجـ ــشـ ــویت دانـ هـ
ــی  ــرانـ ــان ایـ ــ ــوان ــ تجربه متفاوت ج
در دوران معاصر در مواجهه با غرب 
کید  و تمدن غربی پرداختند و تأ
کردند: نتیجه مواجهه اول »شیفتگی 
و خودباختگی« بود و نتیجه مواجهه 
دوم »شناخت تمدن غرب، برخورد 
انتخابگرانه با واقعیات غرب، احساس 
استقلال و در مواردی احساس تفاوت 

 عمیق و جدایی کامل«   
ایشان مواجهه اول جوانان ایرانی 
ــال پیش  ــا غرب در حدود صدسـ بـ
را باعث ایجاد دوگانه »غرب پیشرفته 
ــده«  ــانـ ــب مـ ــقـ و ایران ضعیف و عـ
در اذهان جوانان دانستند و گفتند: 
این دوگانه البته در آن زمان واقعیت 
داشت، اما نباید منجر به خودباختگی 
ــد. چرا  ــی ش و دنباله روی از غرب م
که مشاهده نقاط قوت طرف مقابل 
باید انسان را به فکر راه حل و جبران 
نقاط ضعف خود بیندازد، نه اینکه 

 تسلیم و تبعیت را تجویز کند.   
رهبر معظم انقلاب انفعال در مقابل 
ــای غرب را باعث  ــرفت هــ ــشــ ــ ــی ــ پ
ــاط قوت ملت و کشور  ــقـ غفلت از نـ
ــد: آن  ــ ــه دادن ــ ایران خواندند و ادام
تجربه می توانست به خودیافتگی 
ــه  ــانـ ــفـ ــأسـ ــتـ منجر شود، اما مـ
ــده ای  ــ ــاختگی رسید و عـ به خودب
هم در داخل، این غفلت و وادادگی 
ــردم را به تقلید کامل  ــ را تشدید و م
از مظاهر غرب تشویق می کردند؛ 
آن هم تقلید در مسائل اخلاقی 
و فرهنگی، نه مسائلی مانند علم 
که مبنای پیشرفت غرب  و جدیت 

 است.   
ایشان رضاخان را مظهر غرب گرایی 
ویرانگر و مخرب خواندند و افزودند: 
انگلیسی ها آن قلدر را روی کار آوردند 
و بعد هم که منافعشان ایجاب می کرد، 
او را برداشتند، اما در همین مدت، 
حلقه انحراف رضاخان، لزوم تبعیت 
و هضم شدن در غرب را در همه امور 
و مسائل کشور، در افکار عمومی جا 
انداختند و کشور را از درون پوک 
کردند و هیچ چیز ملی مانند اقتصاد 
ملی، سیاست داخلی و خارجی ملی 
و نه حتی لباس ملی برای ایرانیان 

 نگذاشتند.   
رهبر معظم انقلاب تجربه دوم از حضور 
غرب در ایران را ناشی از حوادثی تلخ 
همچون اشغال بخش هایی از کشور 
ــزاری،  به دست انگلیس و روسیه تـ
ــزاران تن  ــ ــ قحطی و جان باختن ه
از مردم، سرکوب نهضت های داخلی 
و تحمیل قراردادهای خفت بار مانند 
قرارداد نفت دارسی در زمان رضاخان 
دانستند و افزودند: این حوادث باطن 
غربی ها را برای مردم و به خصوص 
جوانان آشکار و معلوم کرد که در پشت 
ظاهر اتوکشیده و لبخند آن ها، باطنی 
ــرار دارد و این  ــ خبیث و خائنانه ق
قضیه باعث کاهش شوق و شیفتگی 

 به تمدن غرب در کشور شد.   
ایشان نهضت ملی نفت را نقطه عطفی 
تاریخی در آشکارسازی باطن غرب 
خواندند و بیان کردند: درحالی که 
ــارزه با انگلیس  ــ ــب مصدق برای مــ
به آمریکا تکیه و امید داشت، از همان 
آمریکا ضربه خورد و کودتا علیه دولت 

 او با پول و امکانات آمریکا رقم خورد.   
ــه ای  ــ ــن ــ ــام ــ ــرت آیت ا... خ ــ ــضـ ــ حـ
کید بر اینکه نتیجه کودتای  با تأ
ــدن این  ــ ــ ــن ش ــ ــ ــرداد1۳۳2 روش ــ ــ 2۸م
ــرب  ــه غـ واقعیت بود که تکیه بـ
مانع پیشرفت است نه عامل آن، 
افزودند: این حقیقت هم روشن شد 
که با منافع  که غربی ها با هر پدیده 
و زیاده خواهی های آن ها در تعارض 

 باشد، بی رحمانه برخورد می کنند.   
رهبر معظم انقلاب آغاز حرکت های 
مقابله جویانه دانشجویان با آمریکا 
همچون قیام 1۶آذر دانشجویان 
دانشگاه تهران علیه سفر نیکسون 
و جان باختن سه دانشجو به دست 
حکومت را از آثار آشکارشدن باطن 
ــاره به استمرار  غرب دانستند و با اش
خط شیفتگی به غرب با وجود تضعیف 
آن تا پیش از پیروزی انقلاب، افزودند: 
ــوع  ــه وقـ ــر در سال۵۷ انقلاب بـ ــ گـ ا
کشور در مسیری بود  نمی پیوست، 

که با افزایش وابستگی های خارجی، 
از همه مزایا و ثروت های معنوی خود 

 محروم و تهی می شد.   
ایشان هنر مهم و بی بدیل امام 
ــیری و حرف زدن  ــباط گ بزرگوار را ارت
با ملت و نه یک قشر یا حزب خاص 
ــام)ره( با یادآوری  دانستند و گفتند: ام
توانایی های مردم و هویت فرهنگی 
ج  و تاریخی ملت، همه را از غفلت خار
ــبه از مردم،  ــا اعتماد و مطال ــرد و بـ کـ
ــا را به میدان آورد و ملت نیز  ــ آن ه
ایستاد و مرعوب نشد و بساط تحمیل 

 و غارتگری دشمنان جمع شد.   
ــت ا... خامنه ای با اشاره  ــ حضرت آی
به دست بردارنبودن قلدرهای عالم 
از مبارزه و توطئه علیه انقلاب اسلامی، 
گفتند: آن ها می گویند »اول ما«، یعنی 
همه دنیا باید منافع ما را بر خود مقدم 
بدارد، که این منفعت طلبی را امروز 
همه مشاهده می کنند و امروز ایران 
اسلامی تنها کشوری است که قاطعانه 
گفته است به هیچ وجه منافع دیگران 

 را بر منافع خود ترجیح نمی دهد.   
ایشان هدف تلاش دشمن 
به خصوص با استفاده از شیوه های 
ــدن نفوذ  ــردان ــازگ جدید ارتباطی را ب
ــران و تکرار همان  و سلطه غرب بر ای
روحیه انفعال، تبعیت و وابستگی 
ــوان دانشجوی  پیش از انقلاب در ج
ایرانی خواندند و گفتند: راه مواجهه 
با این نقشه، استمرار روحیه ای قوی 
است که نمونه آن در سخنان امروز 
دانشجویان بروز داشت. ضمن اینکه 
در مقابل تلاش های بدخواهان، رشد 
خوبی در زمینه مسائل دینی، اخلاقی 
و عرفانی ایجاد شده و عناصر فکری 
ارزنده ای با تسلط به زبان روز در حال 

 بیان مفاهیم اسلامی هستند.   
حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
دانشگاه امروز از دانشگاه قبل از انقلاب 
و حتی از دانشگاه بیست سال قبل، 
جلوتر و فهیم تر است و بر خلاف برخی 
تبلیغات، دانشجو و جوان ایرانی، امروز 
با ایستادگی و فهم بهتری از مسائل، 
برای حضور در صفوف مقدم مقابله 

 با دشمن آماده است.   
رهبر معظم انقلاب با تکرار توصیه 
چندی قبل خود مبنی بر اهمیت 
ــوا ازجمله در فضای  ــت ــح ــد م ــی ــول ت
مجازی، گفتند: جایگاه دانشجو 
همچون معلم، هشداردهنده و چراغ 
ــاید در زمینه تولید  راهنماست و ب
محتوا و تبیین مسائل تلاش مضاعف 

 کند.   
ایشان در بخش دیگری از سخنانشان 
ــال قبل  ــاره به توصیه های سـ ــا اشـ بـ
ــان، »پرداختن  ــوی ــج ــش ــه دان خود ب
تشکل های دانشجویی به داخل 
کید مجدد قرار  دانشگاه« را موردتأ
دادند و خاطر نشان کردند: مخاطب 
جوان در دانشگاه، عناد و دشمنی 
ندارد و آماده شنیدن و پذیرش است، 
که از تشکل های دانشجویی انتظار 
می رود محیط دانشگاه را تحت تأثیر 

 تفکرات صحیح خود قرار دهند.   
ــه ای  ــ ــن ــ ــام ــ ــرت آیت ا... خ ــ ــضـ ــ حـ
ــه ای دیگر، دانشجویان  ــیـ ــوصـ در تـ
را به برگزاری جلسات هم اندیشی 
درباره مسائل اصلی کشور و مرتبط 
با حرکت کلی انقلاب و جامعه، 
با استفاده از عناصر فکری مطمئن 
سفارش کردند و افزودند: در قضایای 
ــد که با  ــیـ ــاشـ ــون مراقب بـ ــ گ ــا ــ ــون ــ گ
تحلیل های مختلف رسانه ها دچار 
سردرگمی و تردید نشوید و با تحقیق 
صحیح، بر حرف های غلط غلبه کنید.

منشأ برخی انتقادها و ایرادهای   

دانشجویان به مسئولان

ــأ برخی انتقادها  ــش ــن ــان م ــشــ ــ ای
و ایرادهای دانشجویان به مسئولان 
گون مسائل  را بی اطلاعی از ابعاد گونا
ــا اشاره به نمونه ای  دانستند و بـ
از این انتقادها، درباره زمان اجرای 
عملیات وعده صادق2 گفتند: اینکه 
گفته شود چرا عملیات در فلان وقت 
ــلان  ــر می شد از فـ ــ گ انجام نشد و ا
حادثه جلوگیری می کرد، صحیح 
نیست. چرا که عشق و دل بستگی 
متصدیان این امور به انقلاب، کمتر 
از من و شما نیست و نمی توان آن ها 

 را متهم کرد.   
رهبر معظم انقلاب اسلامی افزودند: 
گر  آن ها با محاسبه عمل می کنند و ا
شما هم جای آن ها بودید، همین 
ــار را می کردید. بنابراین با پرهیز  ک
ــران، احتمال  ــگـ ــردن دیـ ــم ک ــه ــت از م
ــا  ــری ه ــی ــم گ ــی ــم ــص ــه در ت بدهید ک

 محاسبه درستی در جریان است.   
ــان چارچوب های  ــ ــی ــ ــان در ب ــشـ ایـ
ــی  ــال ــک نقادی، گفتند: نقد اش
ندارد، اما نقد متفاوت از تهمت 
ــؤال و ابهام  است. مطرح کردن سـ
اشکالی ندارد، به نحوی که فرصت 
ــواب دادن نیز ایجاد شود. البته  جـ
ــؤالات  ــ ــخ به برخی سـ ــاسـ ــی پـ ــاهـ گـ
ممکن نیست که در این موارد حتی 
ح نکنید و فرضیات  ابهام را نیز مطر

 احتمالی را مسلّم نپندارید.   
حضرت آیت ا... خامنه ای »پرهیز 
از اختلاف افکنی، ناامیدسازی، 
دوقطبی سازی، بدبین سازی 
ــان به مسئولان  ــ ــ ــب ــ ــ ــاط ــ ــ مخ
ــمایی«  تصمیم گیر و بن بست ن
را از دیگرچارچوب های نقادی 
برشمردند و خاطر نشان کردند: گاهی 
اشکال ها به نحوی بیان می شود 
که شنونده احساس می کند مسیر 
پیش رو بن بست است، که این کار 
غلط باعث ناامیدی مردم می شود 

 و باید جداً از آن پرهیز شود.   
ــخ به نمونه ای  ــ ــاسـ ــ ــان در پـ ــ ــش ــ ای
از انتقادها در فضای مجازی مبنی 
بر چرایی ابراز خرسندی رهبری 
ــران با وجود  ــ از رأی آوری همه وزی
منطبق نبودن همه آن ها با معیارها 
کید بر اینکه  و شاخص ها، ضمن تأ
دغدغه دانشجو باید مسائل اصلی 
کشور باشد نه این گونه موارد، گفتند: 
رأی آوری همه وزرا و تشکیل کامل 
ــت مناسب که باعث  ــ دولت در وق
توانایی دولت برای اداره کشور است، 
رخدادی مطلوب است. چرا که با 
رأی نیاوردن یک وزیر، آن وزارتخانه 
تا مدت ها بی وزیر می ماند و این 
به مراتب بدتر از رأی آوری فردی 
است که فاقد برخی معیارهاست 
و ممکن است عملکرد یا برخی 

خصوصیات او موردپسند نباشد.

چند نکته درباره مذاکره با آمریکا  

رهبر معظم انقلاب در بخش پایانی 
ــشان چند نکته در باب  ــان سخن
کره با آمریکا بیان کردند. ایشان  مذا
در نکته اول، سخنان رئیس جمهور 
کره  آمریکا مبنی بر آمادگی برای مذا
ــادن نامه  ــتـ ــرسـ ــق و فـ ــوافـ و ایجاد تـ
برای ایران را تلاش برای فریب افکار 
عمومی جهان برشمردند و گفتند: 
این نامه هنوز دست من نرسیده، 
اما آمریکا می خواهد این دروغ را القا 
کره  کند که ایران برخلاف ما اهل مذا
و توافق نیست؛ درحالی که همین 
شخصی که این حرف ها را می زند، 
کره ما با آمریکا را پاره کرد.  حاصل مذا
کره کرد  حالا چطور می توان با او مذا
درحالی که می دانیم به نتایج عمل 

 نخواهد کرد.   

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
ــه مبنی بر  ــام به مطلبی در یک روزن
ــبود اعتماد میان دو نفر  اینکه »ن
ــد نباید مانع  ــ که حالت جنگ دارن
ــد: این  ــ ــره شود«، ادامه دادن ک ــذا م
مطلب غلط است. چرا که همین دو 
گر به وفا و تعهد  کره کننده هم ا نفرِ مذا
گفت وگوها  طرف مقابل به حاصل 
ــره  ک ــذا ــاشند، م اعتماد نداشته ب
ــره در این  ک ــذا ــه م نمی کنند. چرا ک

 حالت، مهمل و بیهوده است.   
ایشان در نکته سوم گفتند: از همان 
کره، رفع تحریم ها  اول هدف ما از مذا
بود که خوشبختانه تحریم ها در روند 
طولانی شدن خود به تدریج کم اثر 

 می شود.   
ــلاب افزودند:  ــ ــق ــ رهبر معظم ان
برخی آمریکایی ها هم معتقدند 
ــاعث  ــدن تحریم ها ب ــ ــی ش ــ ــولان ــ ط
ــود. ضمن  ــی ش ــا م کم اثرشدن آن هـ
اینکه کشور تحریم شده راه دورزدن 
تحریم ها را پیدا می کند که ما نیز 

 راه های مختلفی پیدا کردیم.   
ــاشی  ایشان مشکلات موجود را ن
از بی توجهی های داخلی دانستند 
گر وضع اقتصاد بد است،  و گفتند: ا
منشأ آن صرفا تحریم نیست، بلکه 
ــع  انجام ندادن برخی کارها در وض

 فعلی مؤثر است.   
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
به حرف های آمریکایی ها که می گویند 
»نمی گذاریم ایران به سلاح هسته ای 
گر می خواستیم  دست یابد«، گفتند: ا
کنیم، آمریکا  سلاح هسته ای تولید 
نمی توانست جلو ما را بگیرد. علت 
اینکه سلاح هسته ای نداریم و دنبال 
آن هم نیستیم، این است که خودمان 
به دلایلی که قبلا گفته شده، این نوع 

 سلاح را نمی خواهیم.   
ــقلاب در نکته ای  رهبر معظم انـ
دیگر، تهدید آمریکا به نظامیگری 
کید کردند:  را غیرعاقلانه دانستند و تأ
تهدید به زدن ضربه و ایجاد جنگ یک 
مسئله یک طرفه نیست و ایران قادر 
است ضربه متقابل وارد کند و قطعا 

 این کار را خواهد کرد.   
گر آمریکا و عواملش  ایشان افزودند: ا
حرکت غلطی بکنند، خودشان بیشتر 
ضربه خواهند خورد. البته ما دنبال 
جنگ چیز  که  ا  ــر . چ جنگ نیستیم
گر کسی اقدامی  خوبی نیست، اما ا

 کند، قاطعانه جواب می دهیم.   
رهبر معظم انقلاب آمریکا را در مسیری 
رو به ضعف توصیف کردند و افزودند: 
از لحاظ اقتصادی، سیاست خارجی، 
سیاست داخلی، مسائل اجتماعی 
و عرصه های دیگر، آمریکا درحال 
ضعیف شدن است و دیگر نمی تواند 
ــال قبل  ــ ــدرت بیست سی س ــ آن قـ

 را داشته باشد.   
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
ــدام  ــ به کسانی که در داخل مـ
کره  ــرا پشت میز مذا می گویند »چـ
کره با این  نمی رویم؟« گفتند: مذا
دولت آمریکا، نه تنها تحریم را رفع 
گره  کورشدن  نمی کند، بلکه باعث 
تحریم ها و افزایش فشار ها می شود 
و به مطالبات و زیاده خواهی جدید 

 امکان مطرح شدن می دهد.   
ایشان در نکته پایانی سخنانشان، 
مقاومت فلسطین و لبنان را قوی تر 
ــند  ــست ــل دان ــ ــب ــ و پرانگیزه تر از ق
ــی ازجمله  ــران و گفتند: مسئولان ای
ــت و رئیس جمهور در این مورد  دول
اتفاق نظر دارند که باید با همه توان 
از مقاومت فلسطین و لبنان حمایت 
کنیم و ان شاءا... ملت ایران در آینده 
هم مثل گذشته پرچم دار مقاومت 

در مقابل زورگویی ها خواهد بود.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دانشجویان با تبیین رفتار گذشته دولتمردان آمریکا در ماجرای برجام پیشنهاد جدید آن ها را فریب کارانه دانستند 

کره با دولت فعلی آمریکا بیهوده است مذا
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